15.05.2023 № 2.10-02/150523-2

О назначении рецензентов выпускных квалификационных работ студентов

образовательной программы «Экономика впечатлений: менеджмент в индустрии

гостеприимства и туризме» Высшей школы бизнеса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рецензентов выпускных квалификационных работ студентов 2

курса образовательной программы магистратуры «Экономика впечатлений:

менеджмент в индустрии гостеприимства и туризме», направления подготовки

38.04.02 «Менеджмент», Высшей школы бизнеса, очной формы обучения согласно

списку (приложение).

Академический руководитель

образовательной программы

«Экономика впечатлений:

менеджмент в индустрии гостеприимства

и туризме»                                                                                                              К.Л. Рожков